



T.C.
ERGANI KAYMAKAMLIđI
İlçe Yazı İşleri Müdürlüğü

Sayı : 14937277-889-E.1127
Konu : Bayramlaşma

DAđITIMLI
01/07/2016

TÜM KAMU KURUM VE KURULUŞLARINA
ERGANI

Türk Milleti olarak insanlarımız arasındaki sevginin, saygının, hoşgörünün, karşılıklı yardımlaşma ve dayanışma duygusunun, birlik ve beraberliğimizin daha da pekişmesini sağlayacağına inandığımız bir bayrama daha kavuşmanın mutluluğunu hep birlikte yaşamaktayız.

Ramazan Bayramının Milletimiz için hayırlı olmasını diler, bütün kamu görevlilerimizin ve halkımızın mübarek Ramazan Bayramını kutlar, sağlık, başarı ve mutluluk dileklerimi sunarım.

Bayramlaşma Programı

- 1 - 05/06/2016 Salı Günü 13:00-14:00 saatleri arasında İlçemiz Öğretmen Evinde yapılacaktır.
- 2- Bayramlaşmayı müteakip 14:00-15:00 saatleri arasında protokole dahil kişilerce Garnizon Komutanlığı, Polis Merkezi ve Hastane ziyareti yapılacaktır.
- 3- Bu program Belediye Başkanlığı tarafından davetiye niteliğinde halka duyurulacaktır.

Bilgi edinilmesini ve gereğini arz/rica ederim.

Remzi DEMİR
Çermik Kaymakamı
Ergani Kaymakam V.

EK: Bayram Programı (1 Adet)

DAđITIM:

Geređi:

ERGANI BELEDİYE BAŞKANLIđINA

Bilgi:

Diyarbakır Valiliđine

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (dYfBLh-HZ20PA-aXpWnm-BqsTYz-DİpdWMvF) kodunu yazınız.

TC
ERGANİ KAYMAKAMLIĞI
Yazı İşleri Müdürlüğü

30.06.2016

KONU: Ramazan Bayramı Nedeniyle Alınacak Tedbirler

İlçemizde Vatandaşlarımızın 4 Temmuz 2016 Pazartesi Günü başlayıp 8 Temmuz 2016 cuma Günü bitecek olan Ramazan Bayramını huzur ve güven ortamı içerisinde geçirebilmeleri amacıyla bazı kamu kurum ve kuruluşlarınca alınması uygun görülen tedbirler aşağıda çıkarılmıştır.

KAYMAKAMLIK

Ramazan Bayramı süresince vatandaşlarımızın her türlü talep ihtiyaç ve şikayetlerini iletme üzere Kaymakamlığımızın Özel Kalem Bürosu 24 saat hizmet verecektir.

Özel Kalem Bürosuna intikal edecek başvurular Yazı İşleri Müdürü CebraİL GÜLER'in koordinatörlüğünde değerlendirilip gereği yapılacaktır.

Özel Kalem Bürosuna başvurulacak telefon numarası 611 50 03

GÜVENLİK ÖNLEMLERİ:

1-İlçe Emniyet Müdürlüğü:

Emniyet müdürlüğü: 611 56 84

Asayiş ile ilgili konularda: 611 56 84

Trafik ile ilgili konularda:611 55 72

Kamu kurum ve kuruluşlarıyla, hassas yerler koruma önlemleri gözden geçirilerek bayram nedeniyle yoğunlaşarak olan şehir içi ve şehirlerarası trafiği rahatlatarak gar, otobüs terminalinde vatandaşlarımızın huzurunu sağlayacak ilave güvenlik tedbirleri alınacaktır.

Eğlence yerleri ve umuma açık yerler, çevreyi rahatsız etmemeleri için kontrol altında bulundurulacak, gerektiğinde uyarılacak saatinde kapanmaları sağlanacaktır.

Hazırlanan Ramazan Bayramı güvenlik tedbirleri planının bir örneği 01/07/2016 Cuma Günü mesai bitimine kadar Kaymakamlığımıza tevdi edilecektir.

2-İlçe Jandarma Komutanlığı:

İrtibat kurulacak telefonlar: 611 59 68

Polis sorumluluk alanı dışında kalan sahada gerekli önlemler ilçe Jandarma komutanlığınca hazırlanan planın bir örneği 01/07/2016 Cuma Günü mesai bitimine kadar Kaymakamlığımıza tevdi edilecektir.

Motorize birlikler ile devamlı olarak kontrol yapılması sağlanacaktır.

Bayram nedeniyle, yoğunlaşacak olan ilçemiz merkezinin trafik akışını rahatlatıcı gerekli önlemler alınacaktır.

DIĞER HUSUSLAR:

- a) Sağlık hizmetleri; ramazan bayramı münasebetiyle ilçemiz devlet hastanesinde nöbetçi doktor ve yeteri kadar yardımcı sağlık personeli bulundurulacaktır.
Nöbetçi eczanelerin tespitiyle açık bulundurulmaları sağlanacaktır.
Yeteri kadar Ambulans ve şoför tefriki ile diğer sağlık grup başkanlığınca bir plan halinde hazırlanacak bir örneği 01/07/2016 Cuma Günü mesai bitimine kadar Kaymakamlığımızı tevdi edilecektir.
- b) Belediye hizmetleri; Ramazan Bayramı nedeniyle Belediye Başkanlığınca zabıta itfaiye temizlik ve su hizmetleri ile piyasa ve iş yerlerinin denetim konuları hususundaki çalışmalar özel olarak planlanacak fiyat ve kalite denetimi için esnaf odaları ile iş birliğine gidileceği, hazırlanan planın bir örneği 01/07/2016 Cuma Günü mesai bitimine kadar Kaymakamlığımızı tevdi edilecektir.

Belediye hizmetleri ile ilgili telefon numaralarımız:

Zabıta hizmetleri: 611 58 93

İtfaiye:110

Temizlik işleri: 611 51 00

Su arıza: 611 31 56-185

- c) Tedaş Başmühendisliği;

Şehre kesintisiz ve yeterli güçte elektrik verilmesi için gereken önlemler alınacaktır.

Meydana gelebilecek arızalara ve elektrik kesintilerine karşı yeterli ekip ve teknik personel görev başında bulunacaktır.

Tedaş elektrik arıza telefon numarası: 611 51 46-186

- d) Telekom işletme şefliği;

Vatandaşlarımızın haberleşme hizmetlerinden en iyi şekilde yararlanabilmeleri için müdürlüğünüzce uygun görülen tedbirler alınacaktır.

Meydana gelebilecek arızalara karşı yeteri kadar ekip ve teknik personel görev başında bulundurulacaktır.

Telefon arıza servisi: 611 59 59

Bilgi ve gereğini arz/rica ederim.

Remzi DEMİR
Çerçelik Kaymakamı
Ergani Kaymakamı V.

